

ਬਾਬਾ ਫਰੀਦ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਆਫ ਹੈਲਥ ਸਾਇੰਸਜ਼, ਫਰੀਦਕੋਟ
ਦਾਖਲਾ ਸੂਚਨਾ (2023)

ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਦਾਰਿਆਂ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਮਿਤੀ 20.08.2023 ਤੱਕ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਸਬੰਧਤ ਅਦਾਰੇ ਵਿੱਚ ਹੀ ਭੇਜੀਆਂ ਜਾਣ ਜੀ।

ਸਟੇਟ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ ਐਂਡ ਪੈਰਾ ਮੈਡੀਕਲ ਸਾਇੰਸਜ਼, ਬਾਦਲ। ਕੌਂਸਲਿੰਗ ਦੀ ਮਿਤੀ :- 29.08.2023 ਸਵੇਰੇ 10.00 ਵਜੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲੈਣ ਲਈ ਨੰ. :- 96465-99030	ਜੀ.ਐਨ.ਐਮ. (ਸਿਰਫ ਲੜਕੀਆਂ ਲਈ) ਡੀ.ਐਮ.ਐਲ.ਟੀ ਅਤੇ ਡੀ.ਐਮ.ਆਰ.ਆਈ.ਟੀ (ਲੜਕੀਆਂ ਅਤੇ ਲੜਕਿਆਂ ਲਈ ਪਹਿਲ ਲੜਕੀਆਂ ਨੂੰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ)
ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ, ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਰੀਜ਼ਨਲ ਸੈਂਟਰ, ਸ੍ਰੀ ਗੋਇੰਦਵਾਲ ਸਾਹਿਬ। ਕੌਂਸਲਿੰਗ ਦੀ ਮਿਤੀ :- 30.08.2023 ਸਵੇਰੇ 10.00 ਵਜੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲੈਣ ਲਈ ਨੰ. :- 82830-96400	ਜੀ.ਐਨ.ਐਮ. (ਸਿਰਫ ਲੜਕੀਆਂ ਲਈ)
ਅਪਲਾਇਡ ਫਾਰਮ, ਯੋਗਤਾ, ਹੋਰ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਅਪਡੇਟਸ ਲਈ ਸਬੰਧਤ ਕਾਲਜ ਜਾਂ ਫੋਰ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ www.bfuhs.ac.in ਵਿਜ਼ਿਟ ਕਰੋ ਜੀ।	

ਰਜਿਸਟਰਾਰ

Baba Farid University of Health Sciences, Faridkot
Admission Notice for the constituent colleges of the University
Session 2023

Applications are invited in the respective college/s upto 20.08.2023 for admission to various diploma courses.	
State Institute of Nursing and Para Medical Sciences, Badal, Distt. Sri. Muktsar Sahib (Contact No. 96465-99030) Date of Counselling :- 29.08.2023 (10.00 am)	GNM (for girls only) DMLT / DMRIT (for both girls and boys. Preference to girls)
ION, University Regional Centre, Sri Goindwal Sahib, Distt. Tarn-Taran (Contact No. 82830-96400) Date of Counselling :- 30.08.2023 (10.00 am)	GNM (for girls only)
Detailed terms & conditions and the application forms can be obtained by hand from the respective college office on any working day or can be downloaded from our website www.bfuhs.ac.in .	
REGISTRAR (BFUHS, Faridkot)	